

Zmluva o dodávke tovaru

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

IMI Trade s.r.o.

so sídlom: Jánošíkova 21, 010 01 Žilina
IČO: 31565531
IČ DPH: SK 2020445416
bankové spojenie: SLSP Žilina
číslo účtu: 0422408823/0900
zastúpená: Peter Konečný, obchodný riaditeľ
kontaktná osoba: Kristína Bilčíková

(ďalej označený len ako „Dodávateľ“) na jednej strane

a

Fond sociálneho rozvoja

so sídlom: Špitálska 4-6, 814 55 Bratislava
IČO: 30854687
DIČ: 2021846299
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000211061/8180
zastúpený: Mgr. Marek Hojsík, generálny riaditeľ

(ďalej označený len ako „Objednávateľ“) na strane druhej

Táto zmluva je uzavretá na základe uskutočnenia prieskumu trhu Objednávateľom dňa 26.11.2010 a oznámenia Objednávateľa zo dňa 22.11.2010 a o prijatí ponuky Dodávateľa zo dňa 23.11.2010, predloženej Objednávateľovi v rámci výzvy na predkladanie ponúk s nízkou hodnotou zo dňa 22.11.2010 v zmysle § 102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní.

nasledovne:

Článok I**Predmet zmluvy**

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok Dodávateľa dodať Objednávateľovi kalendáre a diáre na rok 2011 s potlačou FSR podľa Špecifikácie predmetu obstarania Objednávateľa, ktorý je v Prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok II**Dátum dodania, ukončenia zmluvy**

1. Dodávateľ dodá predmet zmluvy Objednávateľovi v mieste jeho sídla najneskôr do 20.12.2010.

2. Zmluvný vzťah dohodnutý touto zmluvou zaniká:

- a) riadnym a včasným splnením predmetu zmluvy,
- b) uplynutím doby splnenia dodávky predmetu zmluvy,
- c) písomnou dohodou zmluvných strán
- d) odstúpením od zmluvy

3. Obidve zmluvné strany môžu od tejto zmluvy odstúpiť, ak druhá zmluvná strana poruší podstatným spôsobom svoju zmluvnú povinnosť napriek tomu, že bola na možnosť odstúpenia od zmluvy preukázateľným spôsobom (doručeným listom) druhom zmluvnou stranou dopredu upozornená.
4. V prípade odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, a to ku dňu, ku ktorému bolo oznámenie o odstúpení od zmluvy doručené druhej strane. Odstúpením od zmluvy nezanikajú nároky na náhradu škody a ani tie práva, ktoré vzhľadom na svoju povahu alebo pri ktorých to stanovuje zákon majú trvať naďalej aj po zániku tejto zmluvy.

Článok III

Cena za dodaný tovar

1. Cena za dodaný tovar je dohodnutá v celkovej výške 1 190,67 EUR (slovom jedentisícstodeväťdesiat EUR a 67 centov) vrátane 19 % DPH, na základe predloženej cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto zmluvy. V prípade čiastočného plnenia predmetu tejto zmluvy je dohodnutou cenou jednotková cena na základe predloženej cenovej ponuky. Výška takto dohodnutej ceny sa považuje za pevnú cenu. Cena zahŕňa všetky náklady, ktoré Dodávateľ nevyhnutne a účelne vynaloží na splnenie predmetu tejto zmluvy.
2. Všetky vyššie ceny sa rozumejú ako ceny s daňou z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“). Dodávateľ je platca DPH.

Článok IV

Platobné podmienky

1. Dohodnutú cenu za dodanie tovaru uhradí Objednávateľ najneskôr do 15 dní odo dňa doručenia účtovného a daňového dokladu – faktúry Dodávateľom na jeho účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.
2. Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru za dodaný tovar po jeho riadnom dodaní najneskôr do troch dní po uplynutí doby trvania tejto zmluvy podľa Čl. II.

Článok V

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Dodávateľ sa zaväzuje uskutočniť činnosť, ku ktorej sa podľa tejto zmluvy zaviazal, s vynaložením maximálnej odbornej starostlivosti, dbať na záujmy Objednávateľa a riadiť sa jeho pokynmi.
2. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Dodávateľovi všetky potrebné materiály a informácie, ktoré sú nevyhnutné pre uskutočnenie činnosti Dodávateľa podľa tejto zmluvy (napr. logo FSR a Design manuál umiestnenia loga FSR) a to v deň podpisu tejto zmluvy.
3. Objednávateľ je povinný uhradiť Dodávateľovi dohodnutú cenu riadne a včas.

Článok VI Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch autentických vyhotoveniach, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach zmluvy.
3. Ak niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane celkom alebo čiastočne neplatným, neúčinným alebo nevykonateľným, nedotýka sa to platnosti, účinnosti alebo vykonateľnosti ostatných ustanovení. Neplatné, neúčinné alebo nevykonateľné ustanovenia budú bezodkladne po zaslaní návrhu jednou zmluvnou stranou, nahradené platnými, účinnými a vykonateľnými ustanoveniami, ktoré sa najviac približujú hospodárskemu cieľu sledovanému neplatným, neúčinným alebo nevykonateľným ustanovením. To isté platí aj o medzerách v zmluve.
4. Na vzťahy, práva a povinnosti zmluvných strán pri plnení tejto zmluvy, ktoré neupravuje táto zmluva, platia ustanovenia Obchodného zákonníka, ako ja ostatné súvisiace všeobecne záväzné platné právne predpisy Slovenskej republiky.
5. Táto zmluva obsahuje všetky dohody zmluvných strán o predmetu zmluvy a nahrádza všetky prípadne skoršie dohody medzi zmluvnými stranami. Vedľajšie ústne dohody neexistujú. Prípadné zmeny a doplnenia tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu.
6. Pre doručovanie písomností akéhokoľvek druhu platia ako doručovacie adresy zmluvných strán adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy.
7. Všetky práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy prechádzajú i na prípadných právnych nástupcov zmluvných strán.
8. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu obstarania a jednotková Cenová ponuka na predmet zmluvy, predložená Dodávateľom k výzve Objednávateľa v rámci verejného obstarávania zo dňa 22.11.2010
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, uzavreli slobodne a vážne, nie v tiesni, nie za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpísali.

V Bratislave, dňa 01.12.2010

Za Dodávateľa


iMi Trade s.r.o. ŽILINA
pobočka
Elektrárnska 22
821 04 Bratislava
IČO: 31 565 531

.....
Peter Konečný
obchodný riaditeľ

Za Objednávateľa



Mgr. Marek Hojsík
generálny riaditeľ



Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu obstarania

Produkt	Množstvo	Cena za produkt bez DPH	Cena produktu bez DPH	Cena produktu s potlacou bez DPH	Cena produktu s potlacou s DPH
Poznámkový kalendár rozmer 25,1 x 10,5 cm, 58 strán slovenské týždenné stípcové kalendáriu	100	0,98	98	151	179,69
Sietotlac na kalendár 1 F na obidvoch stranách	200	0,18	36		
grafická príprava 17 EUR	1	17,00	17		

Produkt	Množstvo	Cena za produkt bez DPH	Cena produktu bez DPH	Cena produktu a tampónová potlač bez DPH	Cena produktu a tampónová potlač s DPH
diár pracovný vreckový, týždenný	100	3,03	303,2	372,2	442,92
tampónová potlač 2 F	100	0,35	35		0
grafická príprava 2 F 17 EUR	2	17	34		

Produkt	Množstvo	Cena za produkt bez DPH	Cena produktu bez DPH	Cena produktu a tampónová potlač bez DPH	Cena produktu a tampónová potlač s DPH
Diár pracovný, denný	80	5,19	415,36	477,36	568,06
tampónová potlač 2 F	80	0,35	28		
grafická príprava 2 F 17 EUR	2	17	34		

SPOLU bez DPH					1000,56
DPH 19 %					190,11
SPOLU s DPH					1190,67

Cenová ponuka

Dodávateľ: IČO : 31565531 IČ DPH: SK2020445416 IMI Trade s.r.o. Jánošíkova 21 01001 Žilina Slovenská republika	Cenová ponuka číslo : CPT101611 Vážený oslovený : Fond sociálneho rozvoja Špitálska 4-6 81455 Bratislava
---	---

Ďakujeme za Váš záujem a dovoľujeme si Vám ponúknuť niekoľko položiek z nášho sortimentu v nasledujúcich cenách.

V prípade záujmu kontaktujte prosím: **Kristína Bilčíková**
Ponuka platí do: 2.12.2010

Platobné podmienky :	Dátum vystavenia :	02.12.2010
Prepravné podmienky :	Termín dodania :	20.12.2010

Označenie a popis dodávky	Počet jednotiek MJ	Cena/MJ bez DPH	Celkom bez DPH
sx S65 Poznámkový Kalendár	100,00 KS	0,98	98,00
svk1/100 Sieťotlač na kalendare - priama tlač /1farba/ 100	200,00 KS	0,18	36,00
g1001 Grafika, príprava tlače	1,00	17,00	17,00
8001144ZX1 ROMA - MINIDIÁR, hnedý 2011	100,00 KS	3,03	303,20
dtadf1/100 Tamp.tlač, dvojzl.farba /1 farba/ 100	100,00	0,20	20,00
dtadfn1/100 Tamp.tlač, dvojzl.farba 100 / ďalšia farba	100,00	0,15	15,00
g1001 Grafika, príprava tlače	2,00	17,00	34,00
8001142ZX1 ROMA - DENNÝ diár, hnedý 2011	80,00 KS	5,19	415,36
dtadf1/100 Tamp.tlač, dvojzl.farba /1 farba/ 100	80,00	0,20	16,00
dtadfn1/100 Tamp.tlač, dvojzl.farba 100 / ďalšia farba	80,00	0,15	12,00
g1001 Grafika, príprava tlače	2,00	17,00	34,00
Celkom bez DPH			1 000,56
Čiastka DPH			190,11
Celkom vrátane DPH		EUR	1 190,67